ezzk, PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

\kli A NE4/),

g•
C)37

• Pa ina

4 ‘*

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no (Quadro de

Aviso e Publicações) na Secretaria de Planejamento e Administração, o TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico n° 2021.11.03.1 - SRP que versa sobre REGISTRO

• DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE SUPRIMENTOS,
PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO, DESTINADO MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DOS

EQUIPAMENTOS DA REDE SUAS, ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, cuja vencedora

foi a empresa: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

Horizonte/CE, 07 de janeiro de 2022.

t4Jaime Ribeiro o Nascimento
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO